PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Яренск

от 23 августа  2013 года  № 441-н
Об отмене  постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15 ноября 2012 года № 194
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15.11.2012  № 194  «Об утверждении Положения о порядке, сроках рассмотрения и разрешения обращений граждан в Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2. Обращения граждан, поступающие в Администрацию МО «Ленский муниципальный район подлежат рассмотрению в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
3. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                             Н.М. Цывцына